
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI: 

 

Jméno a příjmení: ______________________________ Třída: _____________ 

 

Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil mému výše jmenovanému dítěti ani jeho 

rodičům nebo jiným osobám, které s ním žijí ve společné domácnosti karanténu. Není mi známo, že tyto 

osoby v posledním týdnu přišly do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota aj.) a je schopno se zúčastnit lyžařského 

výcviku. 

Jsem si vědom/a právních následku, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo nepravdivé. 

 

Prohlášeno ke dni: 11. 2. 2024                                                           _________________________ 

                                                                                                           Podpis rodičů (zákon. zástupce) 

 

DOPLNĚNÍ ZDRAVOTNÍHO ZÁZNAMU RODIČI: zde mohou rodiče doplnit 

poznámky, které se týkají např. pravidelného užívání léku nebo jiné poznámky, které nejsou uvedeny 

v JPP. 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

PROHLÁŠENÍ O KVALITĚ vlastní LYŽAŘSKÉ VÝZBROJE: 
  

Jméno a příjmení: ______________________________  Třída: _____________ 

Potvrzuji kvalitní seřízenost a nezávadnost lyžařské výzbroje a výstroje, která mi byla seřízena na míru 

aktuálně před odjezdem na lyžařský výcvik. 

  

Potvrzení vydalo odborné servisní zařízení (např. půjčovna lyží...):  

  

________________________________ 

DATUM A PODPIS (razítko servisu) 

  

Pokud nebude toto výše doporučované odborné servisní potvrzení, přebírají zodpovědnost za seřízení 

a nezávadnost lyžařské výzbroje rodiče (zákonní zástupci žáka). 

  

__________________________________ 

DATUM a PODPIS rodičů (zákon. zástup.)  

 

V případě zapůjčeného vybavení, není nutné toto potvrzení požadovat.  

 Půjčovny zodpovídají za seřízení, klient dostane potvrzení o zapůjčení. 
  

Upozornění: škola nenese zodpovědnost za zranění či poškození majetku, způsobené nekvalitním 

vybavením, špatným seřízením bezpečnostního vázání apod. 

 
(Všechna prohlášení odevzdat v den odjezdu vedoucímu lyžařského kurzu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


